
Zarządzenie Nr 44/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 06 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie skróconego czasu pracy w Urzędzie Gminy w Sadlinkach 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 145 kodeksu pracy z dnia         

26 czerwca 1974 r. (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1502) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z uwagi na utrzymujące się od wielu dni upały i utrudnione warunki pracy, w dniu     

07 sierpnia 2015 r. wprowadzam w Urzędzie Gminy Sadlinki skrócony czas pracy. W w/w 

dniu Urząd będzie funkcjonował od godz. 7
15

 do godz. 13
00

. 

 

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy w Sadlinkach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


